
Platz Name Verein Weite
1 Harm Rosenberg Hagerwilde 1367
2 Bernd Ahlerichs*** Noord Norden 1324
3 Hermann Deten Ostermoordorf 1276
4 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1237
5 Frerich Meiners Hage 1176
6 Peter Klöpper Upgant-Schott 1163
7 Bonno Sjuts Noord Norden 1119
8 Georg Küpker*** Südarle 1101 In Endrunde verhindert 
9 Alfred Janssen Upgant-Schott 1083

10 Hermann Fröhling*** Süderneuland 1072
11 Helmut Coordes Canhusen/Lopp. 1059
12 Dieter Cassens Rechtsupweg 1034
13 Siegfried Onken Bahn free Großheide 1026
14 Manfred Buss Bahn free Großheide 1017
15 Egon Büscher Norddeich 1010
16 Ihbo van Bühren Theener 1003
17 Edzard Wieben Noord Norden 975
18 Erwin Christians Hagerwilde 934
19 Wolfgang van der Ohe Norddeich 929
20 Dietrich Ulferts Emden 923
21 Herbert Erdmann Schwittersum 891
22 Folkert Müller Theener 880

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Bernd Ahlerichs*** Noord Norden 1324 1226 2550
2 Harm Rosenberg Hagerwilde 1367 1170 2537
3 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1237 1282 2519
4 Hermann Deten Ostermoordorf 1276 1228 2504
5 Alfred Janssen Upgant-Schott 1083 1250 2333
6 Peter Klöpper Upgant-Schott 1163 1144 2307
7 Frerich Meiners Hage 1176 1026 2202
8 Bonno Sjuts Noord Norden 1119 1063 2182
9 Hermann Fröhling*** Süderneuland 1072 1103 2175

Foto der Siegerehrung auf Seite 2
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Einzelmeisterschaften im Boßeln 2013/2014 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi

Wettkampfort: Wirdum
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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